[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

18.07.2016 г. 			                                                               № 46/10

О кандидатурах  для исключения
из резерва составов участковых
избирательных комиссий
№  2601 – № 2631

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий, на основании письменных заявлений, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий №2601-№2631 кандидатур согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва состава участковой комиссии в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии		                                        И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                        С.А. Резниченко
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Спасска-Дальнего
от 18.07.2016 № 46/10

Список кандидатур для исключения из резерва
состава участковой комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
Избирательной комиссии Приморского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Грищенко Танзиля Шагидуловна
	04.06.1963
	предложена собранием избирателей по месту работы

image1.png